事  務  連  絡

                                                       平成２７年９月２５日

  県内各中学校数学科主任 殿

                           香川県中学校教育研究会数学教育研究部

                           事務局  三 好 一 生

中四高松大会関係研修会参加依頼の送付ならびに参加報告依頼について

  このことについて，下記のとおり事務連絡をしますので， １０月９日 (金) まで に別紙

（ＦＡＸ返信用紙）を事務局へ提出いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 以下の参加依頼書を送付しています。貴校会員にご連絡，ご確認ください。

   ・第４回実行委員会 (10/18)   実行委員(会計，庶務)宛公文を発送済み(9月 3日付)

   ・中学校部会事前研修会(10/30)  運営役員(全員)宛公文を同封  (9月 25日付)

   ・第５回実行委員会 (11/4)    実行委員(全員)宛公文を同封  (9月 25日付)

   ・大会第１日目   (11/5)    実行委員(全員)宛公文を発送済み(7月 9日付)

   ・中学校部会前日準備(11/5)    運営役員(一部)宛公文を同封  (9月 25日付)

   ・大会第２日目   (11/6)    実行委員(全員)，分科会役員，発表者，授業者宛公文を

                            発送済み(7月 9日付)

                    運営役員(全員)宛公文を同封  (9月 25日付)

２ 10/30中学校部会事前研修会の駐車場を検討するため，参加者と移動手段を報告してください。

備 考 (1)  出張扱い等の公費から旅費が出ない方には，数学研究会から参加旅費をご用意いたし

ますので，受付でご申告ください。

    (2)  ＦＡＸ返信用紙は，香中研ホームページ(http://www.kachuken.jp)の数学部会よりダ

ウンロードすることもできます。

     (3)   ご質問等がありましたら、事務局 三好 一生 までご連絡ください。

                           香川大学教育学部附属高松中学校 内

                           〒761-8082 香川県高松市鹿角町 394

                           TEL 087-886-2121 FAX 087-886-2124

                           mail   miyoshi@ed.kagawa-u.ac.jp

香中研数学部会 中四高松大会関係研修会の事務処理について

ＦＡＸ返信用紙  10/9〆切
FAX ０８７－８８６－２１２４

香川大学教育学部附属高松中学校

 三好 一生 宛

                  支部(郡・市)名                .

                  中学校名                   .

                  数学科主任名                 .

 １０月３０日事前研修会(協和中学校) 参加者名簿

 自動車 同乗，その他
備考

(途中参加など)

←　合計　(　駐車台数　)

通信欄

○印を付けてください

氏　　　　　　　　名